РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2013  г.                                                                                                 №  34

с. Ларичиха

	Об исключении из общей

очереди граждан нуждающихся

в улучшении жилищных условий

На основании п. 6 ст. 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации в  связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Исключить Коростелева Николая Владимирович, 26.03.1954 г.р. из общей очереди граждан, выехавших из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей из списка участников программы,  нуждающихся в улучшении жилищных условий.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на зам.главы Администрации Ларичихинского сельсовета (О.И Билоус)

Глава  Администрации                                                      М.Б.Киселева

О. И. Билоус
32174